
PROTOKÓŁ  NR V/07 

sesji Rady Gminy Duszniki w dniu 23 stycznia 2007r. 

 

Wójt Adam Woropaj przed oficjalnym otwarciem sesji powitał przybyłych przedstawicieli policji - 

komendanta powiatowego Zbigniewa Hultajskiego i kierownika posterunku w Dusznikach Roberta 

Błaszyka i wręczył im kluczyki do samochodu marki Volkswagen  Cady, który został zakupiony 

ze środków gminy i przekazany miejscowej policji. Panowie podziękowali za dar, podkreślili 

bardzo dobrą współpracę z władzami gminy i zapewnili, że dołożą wszelkich starań, aby zapewnić 

mieszkańcom bezpieczeństwo. 

Ad. 1. O godz. 17 15  przewodniczący Rady Gminy Gracjan  Skórnicki otworzył  V sesję. Powitał 

radnych, sołtysów (nowych i mijającej kadencji), wójta, zastępcę wójta, skarbnika, sekretarza 

Urzędu, kierowników jednostek organizacyjnych i dziennikarzy zebranych w Gminnym Centrum 

Kultury w Dusznikach, które od dzisiaj będzie miejscem posiedzeń rady. 

Stwierdził obecność wszystkich radnych, co pozwala na podejmowanie decyzji. Listy obecności 

radnych, sołtysów i gości są zał. nr 1, 2 i 3 do protokółu. 

Przewodniczący zaproponował wprowadzenie do porządku obrad w pkt 5 dodatkowej uchwały „f” 

w sprawie ustalenia wysokości stawek dotacji przedmiotowych dla Komunalnego Zakładu 

Budżetowego w Dusznikach w 2007r. Wszyscy radni głosowali za przyjęciem zmienionego 

porządku obrad, który otrzymali z materiałami na sesję. 

Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad V sesji. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji.  

3. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie między sesjami. 

4. Pożegnanie sołtysów kończących kadencję i powitanie nowych. 

5.  Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) powołania skarbnika gminy 

b) uchwalenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy 

Duszniki dla obszarów położonych w Grzebienisku, Dusznikach, Sękowie, 

Niewierzu, Wierzei i zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla obszaru położonego w Ceradzu Dolnym. 

c) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 

zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w Dusznikach dla obszaru działek o nr. 

ewid. 884/2, 862/2, 883/7, 885, 886/2 i 1235/17 

d) sprzedaży nieruchomości lokalowej wraz z częścią ułamkową gruntu, położonej na 

terenie wsi Młynkowo (dz. ew. nr 217/2) - w trybie przetargu ustnego 

nieograniczonego. 



e) zarządzenie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta i określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso.  

f) ustalenia wysokości stawek dotacji przedmiotowych dla Komunalnego Zakładu 

Budżetowego w Dusznikach w 2007r. 

6. Zatwierdzenie planów pracy rady i komisji stałych na rok 2007 

7. Wolne głosy i wnioski. 

8.  Zakończenie. 

Ad. 2. Radni przyjęli bez czytania protokół z poprzedniej sesji. 

Ad. 3.Wójt złożył sprawozdanie z działalności w okresie między sesjami, które jest zał. nr 4 do 

protokółu. 

Ad. 4.Wójt złożył krótkie sprawozdanie z zebrań wiejskich, podziękował sołtysom minionej 

kadencji oraz przedstawił sześciu nowych sołtysów. 

Ad. 5. Przystąpiono do podjęcia uchwał w sprawie: 

a)  powołania skarbnika gminy 

                        Rada Gminy Duszniki podjęła uchwałę 15 głosami za 

      Uchwała nr V/18/07 jest zał. nr 5 do protokółu. 

     Wójt podziękował za wieloletnią współpracę dotychczasowej skarbnik - Janinie  

      Matjasz, która przechodzi na emeryturę i przedstawił Mirosławę Szwedek, która  

      obejmie stanowisko skarbnika gminy z dniem 29 bm. 

      Przedstawił również Grażynę Gołaś, która od 8 bm. pełni funkcję zastępcy wójta. 

b) uchwalenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy 

Duszniki dla obszarów położonych w Grzebienisku, Dusznikach, Sękowie, 

Niewierzu, Wierzei i zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego w Ceradzu Dolnym. 

                        Rada Gminy Duszniki podjęła uchwałę 15 głosami za 

      Uchwała nr V/19/07 jest zał. nr 6 do protokółu. 

c) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 

zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w Dusznikach dla obszaru działek o 

nr. ewid. 884/2, 862/2, 883/7, 885, 886/2 i 1235/17 

                        Rada Gminy Duszniki podjęła uchwałę 15 głosami za 

      Uchwała nr V/20/07 jest zał. nr 7 do protokółu. 

d) sprzedaży nieruchomości lokalowej wraz z częścią ułamkową gruntu, 

położonej na terenie wsi Młynkowo (dz. ew. nr 217/2) - w trybie przetargu 

ustnego nieograniczonego. 

                        Rada Gminy Duszniki podjęła uchwałę 15 głosami za 

      Uchwała nr V/21/07 jest zał. nr 8 do protokółu. 



e) zarządzenie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta 

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.  

                        Rada Gminy Duszniki podjęła uchwałę 15 głosami za 

      Uchwała nr V/22/07 jest zał. nr 9 do protokółu. 

f) ustalenia wysokości stawek dotacji przedmiotowych dla Komunalnego Zakładu 

Budżetowego w Dusznikach w 2007r. 

                        Rada Gminy Duszniki podjęła uchwałę 15 głosami za 

      Uchwała nr V/23/07 jest zał. nr 10 do protokółu. 

Ad. 6. Zatwierdzono plany pracy komisji stałych na rok 2007 -przedstawione przez 

przewodniczących komisji: 

- rolnictwa i budżetu (zał. nr 11 do protokółu) 

- ochrony środowiska i porządku publicznego (zał. nr 12 do protokółu) 

- oświaty, kultury, kultury fizycznej i zdrowia (zał. nr 13 do protokółu) 

- rewizyjnej (zał. nr 14 do protokółu) 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt planu pracy rady, który radni uzupełnili dodatkowymi 

tematami. Ustalono, że sesje będę się odbywać w czwarty wtorek miesiąca. Najwięcej dyskusji 

wzbudził termin rozpoczęcia sesji. Wójt przekonywał do godzin przedpołudniowych. Część 

radnych była za godzinami popołudniowymi. W wyniku głosowania 10 radnych było za tym, aby 

sesje odbywały się o godz. 1300. 

Plan pracy rady na 2007 rok jest zał. nr 15 do protokółu. 

Ad. 7. Wolne głosy i wnioski. 

Ryszard Rackowiak - dyrektor Gimnazjum w Grzebienisku przekazał Wójtowi podziękowanie 

dyrektora Centrum Edukacji Obywatelskiej za działania na rzecz „Szkoły Marzeń” w 

Grzebienisku. 

Ad. 8. Zakończenie. 

Po wyczerpaniu porządku obrad, o godz. 1855 Przewodniczący Rady Gracjan Skórnicki zamknął  

V sesję Rady Gminy Duszniki.         
       

        Protokółowała 

 
     /-/Maria Woźniak                            

 

                                                  Przewodniczył                                                           

                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                        /-/ Gracjan Skórnicki 


	Ad. 4.Wójt złożył krótkie sprawozdanie z zebrań wiejskich, podziękował sołtysom minionej kadencji oraz przedstawił sześciu nowych sołtysów. 

